
příloha Č.2 (1/2019) OS-Cheb platnost od data 15.12.2019 

E296-S-12455/2016

na

pozemk
up .č .

SAP
číslo
budovy:

název dle  sápu: Dodavatel:
evidenční

odběru:
adresa z faktur:

čís lo
hlavního
vodoměru:

počet

zamé
stnan

hod

směn
a:

dny

týdn

colk

hod

za
lyde

běž

hod.

týde
2T

m3/dl

vyhlá 
šky 
428/2 
001S

V+S celkem podíl m3/rok 
zaměstnanci

poměrové 
m ěřid lo čís lo : 

pevné podíly 
za úklid

plocha 
m2 :

vý

úhrn:

SRV

podíl
m3/rok

poznámka k odběru:
čís lo nové odběratelské 
sm louvy

žumpa

59/1 109 Vojlanov 50 -  výpravní budova 336 CHEVAK Che 4091-0450 Vojlanov. Nádražní čtvrt', č.p.50 07384800 • 2.00 7 14 40 0.35 18 6.30 1,07 17.155 úklid interní E296-S-12455/2016 žumpa
7  V ojlanov 50-výpravní budova 1,07

OS-Chcb 12-1/1:83 Fr.Láznc 97 - výpravní budova 347 CHEVAK Chc 2044-0530 Františkovy Lázně, Nádražní stezka č. 14278348 ' 10,75 . 75.3 40 1.88 •a 33.86 2,82 45.130 /tjyiuk co o úklid interní E296-S-12455/2016 stočné
OS-Chcb 124/1:83 Fr.Lázně 97 - výpravní budova 347 CHEVAK Chc 2044-053C Františkovy Lázně. Nádražní stezka č. 14278348 : 2,00 7 14 40 0,35 18 6,30 0.00 E296-S-12455/2016 stočné

7 Fr.Lázné 9 7 - výpravní budova
OS-Chcb 792/2 117 Ač 2526 - výpravní budova 368 CHEVAK Chc 4001-0010 Aš. U Nádraží č.p. 2526 8336551 ' 4.00 7 28 40 0.70 26 18,20 1.06 17.050 interní úklid E296-S-12455/2016 stočné
OS-Chcb 792/3 117 As 2526 - výpravní budova 368 CHEVAK Chc 4001-0010 Aš. U Nádraží č.p. 2526 8336551 ’ 8.00 6 48 40 1.2C 18 21,60 1.72 27.600 59.00 interní úklid E296-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 792/3 117 Aš 2526 - výpravní budova 368 CHEVAK Che 4001-0010 Aš. U Nadraži č.p. 2525 8336551 ' 5.00 1 5 40 0,13 18 2.25 11.16 veřeiný úklid E296-S-12455/2016 stočné

7 Aš 2526 - výpravní budova
OS-Cheb 1080 Výpravní budova, Aš město 955 CHEVAK Che 4005-0300 Aš. č.p. 955 město 10352876 PV373594G převod od OŘ UNL od 1.7.2017 stočné

7 Aš město - výpravní budova CHEVAK Che
OS-Cheb 209 Potůčky 44 Výpravní budova Obec Potůčky není uvedeno Potůčky 44 8240073 30,00 převod od OŘ UNL od 1.7.2017 stočné

7 Potůčky 44 - výpravní budova
OS-Cheb 802/1 340 Sokolov -  výpravní budova, čp.108 VOSS Sokolov 100011126 Sokolov. Nádražní 108 I6TC072408 2 12,00 / 168 40 4.20 '8 75.60 4.14 50% ze zbytku interní úklid E296-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 802/1 340 Sokolov - výpravní budova, čp.108 VOSS Sokolov 100011126 Sokolov, Nádražní 108 I6TC072408 1 11.00 / 77 40 1.93 18 34,65 E296-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 802/1 340 Sokolov - výpravní budova, čp.108 VOSS Sokolov 100011126 Sokolov, Nádražní 108 I6TC072408 18.44 neveřeiný úklid E296-S-12455/2016 stočné

7 Soko lov - výpravní budova, č.p . 108 110,25
OS-Cheb 282 47 Mariánské Lázně 292 - výpiavm budova 86 DF CHEVAK Che 3027-0130 Mariánské Lázně, Nádražní náměstí, č 07600729 54715339 E296-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 282 47 Mariánské Lázně 292 - výpravní budova 86 DF CHEVAK Che 3027-0130 Mariánské Lázně. Nádražní náměstí, č 07600729 54715341 E296-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 282 47 Mariánské Lázně 292 - výpravní budova 86 DF CHEVAK Che 3027-0130 Mariánské Lázně. Nádražní náměstí, č 07600729 54715237 E296-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 282 47 Mariánské Lázně 292 - výpravní budova 86 DF CHEVAK Che 3027-0020 Mariánské Lázně. Nádražní náměstí, č 08385642 ' 4,00 4 15 40 0,40 '8 7.20 E296-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 282 47 Mariánské Lázně 292 - výpravní budova 86 DF CHEVAK Che 3027-0020 Mariánské Lázně, Nádražní náměstí, č 08385642 ■ 1.50 7 10.5 40 0,26 18 4.73 3.25 interní úklid E296-S-12455/2016 stočné

7 Mariánské Lázně 292 - výpravní budova '
OS-Cheb 70 94 Kynšperk nad Ohfi/Pochlovice 47 'OOS Sokolov 100015426 Kynšpeik nad Ohří. Pochlovice 47 10T C05544I 0,00 E296-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 7  Kynšperk nad Ohří -výpravní budova .
OS-Cheb 1027:444 78 Cheb 1301 - výprav.budova vč.pnsLcelnice 207 CHEVAK Chel 2030-0100 Cheb. nám. Dr. Milady Horákové, č.p. 7206485
OS-Cheb 1027,444 78 Cheb 1301 - výprav.budova vč.pnsLcelnice 207 CHEVAK Che 2030-010C Cheb. nám. Dr. Milady Horákové, č.p. 7206485 PV 105288815 šatny muži TV E296-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 1027:444 78 Cheb 1301 - výprav.budova vč.pnsLcelnice 207 CHEVAK Che 2030-0100 Cheb. nám. Dr. Milady Horákové, č.p. 7206485 PV 10447400 šatny muži SV E29Ó-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 1027:444 78 Cheb 1301 -  výprav.budova vč.pnstxelníce 207 CHEVAK Che 2030-0100 Cheb. nám. Dr. Milady Horákové, č.p. 7206485 PV 1083467 p.Remíš 50% SV E296-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 1027444 78 Cheb 1301 -  výprav.budova vč.pnstxelníce 207 CHEVAK Chel 2030-0100 Cheb. nám. Dr. Milady Horákové, č.p. 7206485 PV 1083462 p.Remiš 100% TV E296-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 1027:444 78 Cheb 1301 - výprav.budova vč.pnstxelníce 207 CHEVAK Che 2030-0100 Cheb. nám. Dr. Milady Horákové, č.p. 7206485 PV 2234 šatny ženy TV E296-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 1027444 78 Cheb 1301 - výprav.budova vč.pnstxelníce 207 CHEVAK Che 2030-0100 Cheb. nám. Dr. Milady Horákové, č.p. 7206485 PV 908185 šatny ženy SV E29S-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 1027444 78 Cheb 1301 - výprav.budova vč.pnstxelníce 207 CHEVAK Che 2030-0100 Cheb. nám. Dr. Milady Horákové, č.p. 7206485 8 12,00 7 672 40 16,80 18 302.40 26,36 interní úklid E296-S-12455/2016 stočné

7 Cheb 1301 - výpravní budova vč.p nstx e ln íc e  207
OS-Cheb 1052 214 Chodov,Výpravní budova č.p. 174 Vak 39613 Chodov, Nádražní 174 5652971 ' 11 7 77 40 ',93 18 34,65 7,72 interní úklid E296-S-12455/2016 stočné

7 Chodov. Výpravní budova č.p. 174
OS-Cheb 2377, 23 312+311 Karlovy Vary dolní nádraží. Prov.bud.pro že .dopravu. Západní Vak 23451 Karlovy Vary, západní dolní nádraží 4BF123272 2 10.7 7 150 40 3,75 '8 67.4’ 8,79 84.550 0,640 48.70 interní úklid E296-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 2377, 23 312+311 Karlovy Vary dolní nádraží. Prov.bud.pro že

fi

Vak 23451 Karlovy Vary, západní dolní nádraží I4BF123272 : 9,75 2 19.5 40 0,49 18 8,78 E29Ó-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 2387/1 312 Karlovy Vary dolní nádraží. Prov.bud.pro že .dopravu. Západní I Vak 23451 Karlovy Vary, západní dolní nádraží I4BF123272 3.35 / 23 5 40 0.59 18 10,55 2.81 27,00 0.640 15,55 interní úklid E29S-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 2387/1 312 Karlovy Vary dolní nádraží. Prov.bud.pro žel.dopravu. Západní í Vak 23451 Karlovy Vary, západní dolní nádraží MBF123272 i 0.40 7 2.8 40 0.07 18 1.26 E296-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 2387/1 312 Karlovy Vary dolní nádraží, Prov.bud.pro žel.dopravu. Západní í Vak 23451 Karlovy Vary, západní dolní nádraží I4 BF123272 • 0,55 7 3.85 40 0.10 18 1.73 E296-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 2387/1 312 Karlovy Vary dolní nádraží. Prov.bud.pro žel.dopravu. Západní; Vak 23451 Kartový Vary, západní dolní nádraží 14BF123272 ' 8 5 40 40 1.00 18 18.00 4.38 70.14 0.640 40.40 interní úklid E296-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 2387/1 312 Karlovy Vary dolní nádraží. Prov.bud.pro žel.dopravu. Západní '< Vak 23451 Kartový Vary, západní dolní nádraží 4BF123272 ' 2 ' 2 40 0.05 18 0.90 9,19 147.20 úklid int.proslor ROC E296-S-12455/2016 stočné

7 Karlovy Vary d.n.. Prov.bud.pro žel.dopravu. Zapadni 2A 104.65
OS-Chcb 19/1.2 Karlovy Vary. nové nádraží "horní" Vak 500049415 Kariovy Vary. Rybáře, Nákladní 8331 1723197 I 24 7 168 40 4.20 ’ 8 75.60 od 1.4.2017 stočné
OS-Chcb 19/1.2 Kariovy Vary, nové nádraží "homi" Vak 500049415 Kariovy Vary. Rybáře, Nákladní 83,31 1723197 : 12 7 84 40 2.10 18 37.80 stočné

7 Karlovy V a ry . nové nadrazi "horn í"
OS-Cheb 297 133 Loket, Výpravní budova, č.p.354 VOOS 100021836 Loket. Nádražní 15 4BB001891 1 7,00 ' 7 40 0.18 18 0,00 0.00

ukončeni k datu 31.12.2017 
ukončeni k dalu 31.12.2017

E296-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 297 133 Loket. Výpravní budova, č.p.354 VOOS 100021836 Lokel. Nádražní 15 4BB001391 1 6,00 ■ 6 40 0.15 18 0,00 E296-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 297 133 Loket. Výpravní budova, č.p.354 VOOS 100021836 Loket. Nádražní 15 4BBC01891 1 5.00 ' 5 40 0 13 18 0,00 E296-S-12455/2016 sločné

7 Loket, Výpravní budova, č.p. 354 0,00 0,00
OS-Cheb 85 172 Nová Role. Výpravní budova č.p.86 Vak 19177 Nová role Nádražní 86 15560 PV:09423451 E296-S-12455/2016 stočné
OS-Cheb 7  Nová Role, Výpravní budova č.p.86
OS-Cheb 601 177 Nejdek. Výpravní budova č.p. 461 AYIN 2040 Nejdek č. 461 5BAC15315 100°/. zbytku po odečtu ostatních PV E296-S-12455/2016 stočné

7 Nejdek, Výpravní budova č.p. 461 100% zbytku
OS-Cheb 311 157 Ostrov nad Ohři, Výpravní budova, č.p.256 Vak 19614 Ostrov. Nádražní 256 5908946 • 10.5 7 73.5 40 ’ .84 18 33.08 2.20 110,960 0.6400 63.91 interní úklid E29G-S-12455/2016 stočné

7  O strov nad Ohři. Výpravní budova, č.p.256 33.08 2,20

V Ústi nad Labem dne: 
za dodavatele:

1 2 .  12. 2019 J W
za odběratele

A

2 8 - 11-  2019



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 542695

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7e36b22e-2296-4786-b991-9bc80060805f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislava KLÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.12.2019 15:26:06


		2019-12-19T14:26:08+0000




